АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2020 г. № 27

О внесении изменений в Положение о дисциплинарных взысканиях за коррупционные
правонарушения и порядок их применения к муниципальным служащим администрации
Бережновского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации
Бережновского сельского поселения от 16.05.2013 № 37

На основании статей 27, 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 г
N 273-ФЭ «О противодействии коррупции», пункта 39 статьи 6 Устава Бережновского
сельского поселения Николаевского муниципального района, с учетом требований
протеста прокуратуры Николаевского района от 02.03.2020 № 7-32-2020 администрация
Бережновского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в Положение о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения
и порядок их применения к муниципальным служащим администрации Бережновского
сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Бережновского
сельского поселения от 16.05.2013 № 37 (далее— Положение), следующие изменения:
1.1. Пункт 3.4 Положения изложить в следующей редакции:
«3.4. Взыскания, предусмотренные пунктами 2.1, 2.3 настоящего Положения,
применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении
муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов
временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске,
и не позднее 3-х лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные
сроки не включается время производства по уголовному делу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Г лава Бережновского
сельского поселения И.А. Сидоренко